-
EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 138/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 138/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do PAM Bangu situada na AV Ribeiro Dantas, 571 – Bangu - RJ, na
data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
06/10/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF CRISTIANE VIEIRA PINTO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

37º KÁTIA FREI RICCI

38º VANESSA ESTEVES

39º JULIANA DE CARVALHO

40º ELIZABETH PÉRSIDE SANTOS

41º LIDIANE CARVALHO SANT'ANNA

42º GABRIEL ESTEVES

43º GABRIEL DE SOUZA

44º JANAINA FERNANDA CERQUEIRA RODRIGUES DE ALMEIDA

45º ANA CRISTINA DUTRA

46º MERIMORGA GARCIA DE SOUZA

47º DANIELLE DA SILVA

48º VIVIANE GOMES

49º LAYANE SANTOS DE SOUZA DE SOUZA

50º LIVIAN DOMINGUES

CMS MANOEL GUILHERME DA SILVEIRA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

23º ERIKA RIBEIRO

24º JULIANA SILVA DE ALMEIDA

25º MARIANNA CONDE DE ANDRADE CUNHA

26º FERNANDA RIOS MESQUITA

27º ROSENEIA CORREIA DA CONCEIÇÃO

28º SAMILA DIIAS

29º FABIANA VERÍSSIMO DE LIRA PEREIRA

30º YNGRID ALVES

31º SONIA MARQUES

32º CLAUDIA DO VALE MARTINS SILVA

33º IRISMAR SILVA DIAS DE SOUZA

34º JOSÉ CARLOS FRANCISCO MOURA

CF ROMULO CARLOS TEIXEIRA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º MARIA DA GLÓRIA RAPOSO DA SILVA

22º SIMONE SOARES

23º JOSIANE DA SILVA MARTINS

24º RAYRA COSTA

25º SORAIA RIBEIRO

26º CLAUDIA REGINA PAULINO SILVA AMARO

27º BARBARA SENA VERGAÇAS

28º JULIANA REIS

29º KAREN NASCIMENTO SILVA

30º ANA MARIA GONÇALVES PAULINO

31º INGRID DA COSTA SOUZA DA SILVA

32º ANNE SENA VERGAÇAS PEREIRA

33º HELOISA RIOS DE SOUSA SANTOS

34º ANA PAULA MOREIRA MAIA

35º LARISSA PALAVRA DA SILVA

36º MARIA LUIZA RIBEIRO GENELHOUD

CMS MASAO GOTO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º LUANA PACHECO

22º PABLO MELLO

23º FABIANA SILVA

24º TUANY BRITO DE SOUSA

25º MARIA EDUARDA OLIVEIRA

26º MARCOS NASCIMENTO PIRES PIRES

27º PRISCILA BRITO

28º TUANY SOUSA

29º SILVÂNIA RIBEIRO XAVIÉR

30º FERNANDA DE SÁ PENA

31º RENATA PEREIRA

32º THAMIRES SILVA PEREIRA

33º MARCELLE FURTADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

06/10/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:10h)

CF MARIA JOSE DE SOUSA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º CANDIDA VANDRÉA LELIS ANTUNES

2º EDINEIDE PAULO SILVA

3º LUCIANA DO CARMO MARINO MENEZES

4º CLÉRIA SANTOS

5º MARILUCIA LELIS

6º LUIZ DA COSTA

7º CINTIA LOPES SILVA

8º ÁUREA CÉLIA PEREIRA MOREIRA

9º LEONARDO PEREIRA MOREIRA

10º ANDERSON RICARDO CARVALHO DE SOUZA SILVA

11º CLAUDIA VARANDAS

12º LUIZ PAULO MARTINS

13º IRACEMA BENEDITO IZIDORO

14º SIRLENE DE BRITO SANTOS DA SILVA

15º TAIS DE ALMEIDA

16º BRUNA MONIQUE FÉLIX DE OLIVEIRA ANDRADE

17º EDUARDA DE OLIVEIRA LAURINDO

18º TAIANE SILVA REIS

19º ALCENY PEREIRA

20º IRENE DUARTE

CF SANDRA REGINA SAMPAIO DE SOUZA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

6º CRISTIANE DE FARIAS GOMES

7º FAGNER VIEIRA DOS SANTOS

8º FAGNER VIEIRA DOS SANTOS

9º FLAVIA RENATA FRAGA

10º MARIANA DE LIMA LOPES

11º CELIA MARIA CUNHA MENDONÇA

12º RITA TEIXEIRA

13º LUCIENE RODRIGUES BARBOSA

14º VITOR QUEIROZ

15º MAICON GUARIENTO DE SOUZA

16º FLAVIO FERREIRA PINHEIRO

17º BRUNA MONIQUE FÉLIX DE OLIVEIRA ANDRADE

18º JULIANA DOS SANTOS GOMES DA SILVA

19º TELDIVAN SALES MARINHO

20º LUCIANA CARVALHO MACHADO MONTEIRO

CMS CATIRI

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º RENATA MIRANDA DE OLIVEIRA

2º FABIANO CRISPINIANO SOUZA DA SILVA

3º EDILEUZA PEREIRA

4º FLAVIA DE ARAUJO DE OLIVEIRA

5º CRISTIANA PEREIRA PINTO

6º SILVANA RIBEIRO SOBRAL

7º RAFAEL BARRETO MIRANDA

8º NILZETE SILVA

9º LETICIA CRISTINA ALVES

CMS ALEXANDRE FLEMING

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º VANESSA ALEIXO DA COSTA

2º FABIANO HORSTS DA SILVA

3º VERA LÚCIA BARRETO DA FONSECA

4º LUCIANA PEREIRA LINS LINS

5º CRISTIANE FREITAS

6º CRISTIANE FREITAS

7º KELLY SANTOS OLIVEIRA

8º LEANDRO NOGUEIRA

9º ANA LUCIA LOPES PACHECO PACHECO

CF KELLY CRISTINI DE SÁ LACERDA SILVA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ANA PAULA PESSANHA MARQUES

2º DJENANE MIRANDA

3º SUELLEN IGLESIAS

4º GISELE ARAUJO DE SOUZA BATISTA

5º MARIA LÚCIA RICARDO ELEUTÉRIO

6º ANDREA PEIXOTO

7º ALINE OLIVEIRA

8º TAINÁ CASTANHO DA SILVA

9º IZABELE NASCIMENTO

CF PADRE JOHN

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º IVONE PEREIRA DA CRUZ

2º MARIANA CORRÊA DA SILVA

3º CRISTINA DA SILVA BARROS

4º MONIQUE GONZALES SANT ANNA

5º AMANDA BARBOZA DE MENEZES

6º CATIA EVANGELISTA DE LIMA

CMS DR. EITHEL PINHEIRO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º CARLOS DAMACENO

2º ROBERTA MAXIMO

3º PENHA CORTES

4º REJANE FLORENTINO DA SILVA COSTA